sebagai Penjamin, selanjutnya disebut PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas terikat pada PANITIA
PENGADAAN BARANG DAN JASA PT. PERKEBIiNAN NUSANTARA XII, alamat: Jln. Rajawali No 44
Surabaya Jawa Timur, sebagai Pemilik/Pemberi Pekerjaan, selanjutnya disebut PENERIMA JAMINAN atas uang
sejumlah Rp. 130.500.000,00 (terbilang : Seratus Tiga Puluh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah ).

2. Maka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajibannya dalarn melaksanakan
Pekerjaan "JASA CANE GRABBER TMA 2023 KEBUN KALITELEPAK PAKET V (WL JATIRONO)
BANYIIWANGI' sebagaimana ditetapkan berdasarkan Surat Penuqiukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBI) No.
SPP8JN0121702310047, untuk melaksanakan pelelangan pekerjaan yang diselenggarakan oleh PENERIMA
JAMINAN.

3. Surat Jaminan ini berlaku selama 217 (dua ratus tujuh belas) hari kalender dan efektif mulai dari tanggal23 APRIL
2023 sampai dengan tanggal 30 NOVEMBER2023.

4 Jaminan ini berlaku apabila:
a) TERJAMIN tidak menyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai dengan

ketentuan dalam konfrak